
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
сто двадцять третьої сесії восьмого скликання 

23.12.2025 м. Березань № 241

Про затвердження 

Березанської програми 

розвитку фізичної культури

і спорту на 2026-2028 роки 

 Відповідно до частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 5 Закону України „Про фізичну культуру і спорт“, постанови Кабінету 

Міністрів  України  від  04.11.2020  №  1089  „Про  затвердження  Стратегії  розвитку 

фізичної культури і спорту на період до 2028 року“, розпорядження Кабінету Міністрів 

України  від  30.05.2025  №  525-р  „Про  схвалення  Концепції  Державної  цільової 

програми розвитку фізичної культури і спорту на період до 2030 року“, враховуючи 

рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань освіти, культури, 

молоді та спорту, медицини, туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам 

АТО,  з  метою підвищення якості  та  доступності  надання послуг в  сфері  фізичної 

культури і спорту, підвищення рівня рухової активності населення, Березанська міська 

рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Березанську програму розвитку фізичної культури і спорту на 2026-

2028 роки (далі - Програма), що додається.

2. Управлінню освіти, молоді та спорту Березанської міської ради забезпечити 

виконання заходів Програми.

3.  Фінансовому  управлінню  Березанської  міської  ради  передбачити  кошти  в 

межах доведених граничних показників для реалізації Програми згідно додатку.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію 

міської  ради  з  питань  освіти,  культури,  молоді  та  спорту,  медицини,  туризму, 

соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО (Гуменюк В.А.) та на першого 

заступника міського голови Хруля Р.Ф. 

Секретар міської ради Сергій ГУРА


	БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	23.12.2025
	м. Березань
	№ 241


